[image: ]
[image: 698cdba74c821e3cca7b83292d5bdde7_]

深圳市南方科技大学教育基金会
资助项目 2021 年执行报告

	项目名称
	晶瑞爱心接力奖助学金

	执行单位
	材料科学与工程系

	填报日期
	2022年5月18日

	项目负责人
	程鑫

	报告经办人
	周斌

	项目名称
	晶瑞爱心接力奖助学金

	立项时间
	2018年
	执行单位
	材料科学与工程系

	资金来源
	R限定性资金  杨宗庆
 ☐非限定性资金     ☐财政配比资金

	协议金额或
预算批复金额（元）
	500,000
	到账金额（元）
	200,000

	本年度资助
金额（元）
	50,000
	项目余额（元）
	2,000

	是否结项
	☐是        R否

	项目负责人
	程鑫
	单位、职务
	材料系，教授

	邮  箱
	chengx@sustech.edu.cn
	手机号码
	88018939

	项目联系人
	周斌
	单位、职务
	材料系，秘书

	邮  箱
	zhoub@sustech.edu.cn
	手机号码
	18823211985

	项目基本情况
	南方科技大学材料科学与工程系“晶瑞爱心接力奖助学金”是爱心人士杨宗庆先生专为材料科学与工程系在读全日制大四本科生设置的奖学金，旨在鼓励品学兼优的学生。
捐赠方：杨宗庆 深圳市晶瑞达科技有限公司总经理。
资助对象：材料科学与工程系在读全日制大四本科生设置的奖学金，旨在鼓励品学兼优的学生。
资助周期：2018-2027年。
认捐额：50万元（已累积到账25万元）。

	项目执行情况
	“晶瑞爱心接力奖助学金”目前获资助学生：王依玫、黄嘉琪、蔡家仪、左子腾、艾谦、王旭扬、詹绍虎、柯若弘、陈苏畅、曾斯成、黄健、尹国鑫、姜诚、陈勇、蔡念铎、杨婧祎、赵李明、孙嘉逊、王子旭、艾谦、王悦己、郭恬子、吴炜祯、张显鹤。
具体实施办法及申请要求如下：
    1、本奖学金申请对象：材料科学与工程系在读全日制大四本科生；
  2、本奖学金标准：2020-2021学年共设3人，1万元/人；
  3、凡申请及获得本奖学金者必须具备以下条件：
 （1）热爱祖国，遵纪守法，品行优良，学业优秀，认真遵守学校的各项规章制度，未受到任何校纪处分；
 （2）具有较强的组织与管理能力，热爱集体；
 （3）认同“爱心接力”的含义和宗旨，愿意在将来具备条件之后回馈本项奖助学金，感恩南方科技大学，支持南方科技大学继续发展。
 （4）同等条件下，优先考虑家庭困难的学生。
  4、本奖学金评选办法：
 （1）学生填写“晶瑞爱心接力奖助学金”申请表，并提供相关证明材料；
 （2）材料科学与工程系审查学生材料，验原件，收复印件；
（3）召开奖学金评定会议，由材料系奖学金评定委员会审查申请材料，并依据学生提交的申请材料和答辩情况进行评分。

	本年度资金
使用情况
	· 2020-2021学年材料科学与工程系“晶瑞爱心接力奖助学金”申请公告，网址：http://mse.sustech.edu.cn/zh/News/Details/672。
· 2021年材料科学与工程系“晶瑞爱心接力奖助学金-拔尖计划”获奖名单公示，网址http://mse.sustech.edu.cn/zh/News/Details/707。
经学生申请、系奖学金评定委员会评审，现将2021年材料科学与工程系“晶瑞爱心接力奖助学金-拔尖计划”获奖名单公示如下：
	姓名
	学号
	所获奖项
	金额（元）

	王依玫
	11911936
	一等奖
	5000

	黄嘉琪
	11912332
	一等奖
	5000

	蔡家仪
	12010536
	一等奖
	5000

	左子腾
	12012513
	一等奖
	5000

	项目传播
及影响
	· 《“爱材有奖”@晶瑞爱心接力奖助学金：专注材料创业 助力科技报国》报道链接：https://mp.weixin.qq.com/s/cB0-RoSgS0vTgTEqu9dEkQ
[image: 1652856593(1)]
· ​《爱心接力 | “2021年晶瑞爱心接力奖助学金-拔尖计划”获得者》报道链接：https://mp.weixin.qq.com/s/XAJLFfuP_v5dGHrSvhnQhA
[image: 1652857459(1)]

	项目执行
情况自评
	[bookmark: _GoBack]执行良好，与捐赠方保持紧密沟通。

	下一年度
项目执行计划
	按照捐赠协议约定用途、参考2021年度组织奖项评选及发放。

	相关意见
和建议

暂无。

	项目负责人
意见

项目负责人签名：
（项目执行单位盖章）
年    月    日

	基金会
意见[footnoteRef:0] [0: 1.资助项目执行报告应于资助当年12月10日前反馈至基金会，直至项目结项；
2.本报告用于向捐赠方反馈捐赠执行情况，请认真填写以便真实反馈。]

4

image2.png
A3 WH L BEEES

SOUTHERN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY EDUCATION FOUNDATION

image3.png
"EMER ORREVRNRBFES: EEMHEN BIORRIRE

BEARHRAEMRBZE S TER

BLRRARHEESRS
EETFRSSRSENME. U FHRMDER, SHRRE, FE—=0..

201357H, EANEAFMHMFESTREMRY, RUMUE, MREFETSBOEWH
EOATHNRNXE, REHERNRELNELRERRMNS, BIFRESSERE
UTSAMBRSERSSE, RUSEEBERI0A. RUFSHRERGERLASERE
BUT'HEBRASHRLL"N"FEBNHHLSL", RYGHFRRETERLTEEE
UT'HARNRZSE", DEXASBIARAERAIFEAY T RAPBELE",
EOATHREAERRRY T " SRECERHZNFS”, EOAT. HuBIbEEET
BEERLFESEEAREEERBY T "MHREARESR". HEEWSOEBRSHE
B, aMHRFSTEERVIASZR, BNEH EVEL BERJIEY, BEFICE
Atl, EEHAXE.

image4.png
B0 | 2021ERREUENRIZE-RRITHREE
BAREATHEASSTER

HE—EEH

EREOENENTE EBOALARREESAONSHESIREEELEAANSRERENETS, BEE
BRETEANTE, SELFSFESRSTE, TRK. BER. BRN. £FEFE2021F ERELE
AEMFS-REHY", LRO—EFART @SB!

image1.png
A M LY HEESR

SOUTHERN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY EDUCATION FOUNDATION